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Tarih içinde farklı kültürlere ev sahipliği yapan, coğrafi konum olarak ülkemizin birkaç 

iline komĢu olan Bolu Ġlinin, kendine has müzik unsuru bu çalıĢmada incelenmiĢtir. 

Bolu Ġlinin halk müziğinin kendi ölçüleri içinde, geçmiĢten günümüze yapılmıĢ resmi, 

özel derlemelerle, kendi yapmıĢ olduğumuz araĢtırma ve derleme çalıĢmalarını bir 

araya getirmek suretiyle, somut bir kaynak oluĢturmak amaçlanmıĢtır. 

Elde edilen veriler teker teker karĢılaĢtırmalı olarak incelenmiĢ, en doğru Ģekilde 

tekrardan notaya alınmıĢ ve analizleri yapılmıĢtır. 

Yapılan arĢiv taraması, elde edilen ses kayıtları incelenerek 62‟si sözlü ve 43‟ü sözsüz 

olmak üzere Bolu Yöresine ait 105 ezgi incelenmiĢtir. 

Bu incelemeler sonucunda Bolu yöresine ait „Uzun Hava‟ örneğine rastlanmamıĢtır. 

Kırık Hava içerisindeki türküler, sözlü ve sözsüz olarak ayrılmıĢtır. 

Yapılan analiz çalıĢması sonucunda da Bolu Türküleri‟nin genellikle 2,4 ve 9 zamanlı 

usullerden oluĢtuğu görülmüĢtür. Sayı bakımından sınırlı olmak kaydıyla 5,7 ve 10 

zamanlı usüller de kullanılmıĢtır.  
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Authentic music element of Bolu, the city that has hosted diverse cultures throughout 

the history, geographically neighbouring a couple of other cities, has been researched 

in this study. 

It has been aimed to constitute a concrete source within the dimensions of the folk 

music of Bolu by assembling official and private compilations done from past to 

present with our research and compilations. 

The data obtained was investigated one by one comparatively; in the most accurate 

way re-notated and analyzed. 

The voice records which had been obtained in the search of archives were studied and 

62 verbal 43 and non-verbal warble of Bolu Region were analyzed. 

In this research, the unmetered folk song is not seen in Bolu Region. The songs in 

Kırıkhava (broken air in english –the opposite of unmetered folk song. It is quite 

dynamic and lively) are seperated as verbal and non-verbal. 

As the result of this analyze, it is seen that the songs of Bolu Region are usually made 

up of 2.4 and 9 timely methods. Even it is limited when counted, there can be seen  5.7 

and 10 timely methods as well. 
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GĠRĠġ 

Bolu Ġli, ürküleri, oyunları, çalgıları bakımından en zengin iller arasındadır. 

Geleneklerin, görenek ve ananelerin en güzellerine bu ilde rastlamak mümkündür. 

Folklorik yapısı, kültürü ve değerleri açısından oldukça önemli bir yere sahiptir. 

Kültürü, çeĢitli zamanlardaki göçlerden ve depremlerden etkilenmiĢtir. Bu etkilenme 

yöresel halk edebiyatında da görülmektedir. 

Ġstanbul ve Ankara gibi büyük Ģehirlerin tam ortasında bulunan Ģehir kendine has 

özelliklerini zor da olsa korumaktadır. Ġlçelerindeki tarihi yapılar hala varlıklarını 

sürdürmektedir. Genellikle aĢçıları ve yemekleri ile ünlü olan Bolu‟nun müzik 

alanındaki baĢarısı da yadsınamayacak ölçüdedir. 

Yöresel kıyafetleri, yemekleri, oyunları, tarihi yapıları, doğa güzellikleriyle ülkemizin 

önde gelen illerinden olan Bolu, kültürel değerlerini yaĢatmayı sürdürmektedir. 

Kendine özgü bir kültürel farklılık ortaya koyan Bolu‟nun, bu çalıĢmada kültürel 

zenginliklerinden birisi olan müzikal yapısı incelenmiĢtir.  

Bolu, Türk halk müziğinin yapı bakımından ayrılan dallarından kırık hava türüne sözlü 

ve sözsüz olarak güzel örnekler sunmuĢtur. 

Metodoloji ve Konu 

Bolu müziği ile ilgili bu çalıĢmada öncelikle yörede söylenen kırık havalar görüĢülen 

kaynak kiĢilerin yorumları dikkate alınarak ve daha önceden yapılan derleme 

çalıĢmaları incelenerek notaya alınmıĢtır. Notaya alınan her ezgi çeĢitli yönleriyle 

incelenmiĢtir. 

Kırık havaların incelenmesinde Türk Televizyon Kurumu Türk Halk Müziği 

Repertuvarı arĢivi, Kültür Bakanlığı HAGEM Türk Halk Müziği arĢivi, daha önceden 

yazılan kitap, tez, araĢtırma çalıĢmaları incelenerek gerekli bilgiler elde edilmiĢtir. 

Bu çalıĢmada, Bolu yöresine ait ezgilere yönelik tasnif ve tahlil çalıĢmaları ile birlikte, 

Bolu müziği incelenerek, elde edilen veriler ıĢığında yorumlanmıĢtır.  
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Amaç 

Bu çalıĢmada Türk Halk Müziği içerisinde Bolu yöresi kırık hava ve halk oyunları 

müziklerinin tespit edilmesi, bu müziklerin doğru bir Ģekilde notaya alınması, Bolu 

müziğinin kökeni, yapısı ve icrası konusunda inceleme yaparak bilimsel neticelere 

ulaĢılması amaçlanmıĢtır. 

Kapsam 

Bu çalıĢma kaynak kiĢiler ve yöre ekibinin kaynaklık ettiği ve daha önceden TRT, 

Ankara Devlet Konservatuvarı, Hagem gibi kurumlarca ve özel olarak derlenen 105 

adet sözlü ve sözsüz ezgi ile sınırlı tutulmuĢtur. Fakat Bolu yöresine ait ezgi sayısının 

kayıt altında bulunanlardan daha fazla olduğunu belirtmemiz yerinde olur. 

Önem 

Bu çalıĢmada, daha önceden derlenmiĢ ve arĢivlerde yer alan Bolu yöresine ait notalar 

incelenmiĢ, nota yazımında görülen yanlıĢlıklar(özellikle donanımlarda) giderilmiĢtir. 

Aynı olan ezginin farklı kiĢiler tarafından notaya alınan birkaç Ģeklinin karĢılaĢtırması 

yapılmıĢ, yörede çalınıp-söylenen Ģekli notaya alınmıĢtır. 

Nota programlarında yazılmamıĢ, özel kiĢilerce derlenmiĢ notalar kontrol edilerek, en 

doğru Ģekliyle nota programında yazılmıĢtır. 

Yöreye ait ezgilerin 105 tanesi Bolu Müziği baĢlığı altında toplanmıĢtır.  

Daha önce derlenmemiĢ, notası kayıtlarda olmayan 3 ezgi derlenmiĢtir. 

AraĢtırmada KarĢılaĢılan Zorluklar 

Bolu yöresinin müzik folklorunu tam olarak ortaya çıkartmak için daha uzun süreli ve 

derinlemesine bir çalıĢma gerekmektedir. ÇalıĢma süresinin büyük bir çoğunluğu 

ezgilerin tasnifi ve notaların bilgisayar ortamına aktarılması ile geçmiĢtir. Fakat yapılan 

çalıĢmada elde edilen veriler en özgün Ģekilleriyle derinlemesine incelenmiĢtir. 

Kaynaklara ulaĢamamak ve ulaĢılan kaynakların da az ve birçoğunun ses ve görüntü 

kalitesi bakımından sağlıksız olması sebeplerinden dolayı sonuca ulaĢmakta güçlük 

çekilmiĢtir. 
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Uygulama 

ÇalıĢmanın ilk basamağında Bolu kültür bölgesi, bu bölgenin coğrafi tarihi, sosyal, 

kültürel özellikleri ile ilgili kaynak taraması yapılarak bilgiler derlenmiĢtir. 

ÇalıĢmanın ikinci basamağında elde edilen veriler karĢılaĢtırmalı olarak incelenmiĢ, 

eserler üzerine yapılan ses kayıtları dinlenmiĢ, görülen eksiklikler giderilerek, eserlerin 

müzikal özellikleri analiz edilmiĢtir. 
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1.BÖLÜM: ARAġTIRMA SAHASININ TANITILMASI 

1.1. Bolu’nun Tarihçesi 

Bolu‟ya ait ulaĢılabilen en eski kaynaklarda bölgede ilk olarak Hititler görülmektedir. 

M.Ö. 1211 senelerinde bütün Hitit toprakları gibi Bolu da Frigyalıların eline geçti. Daha 

sonra Frigyalıları yenen Lidyalılar Bolu‟ya sahip oldular. Persler M.Ö. 6. Asırda(546) 

Lidyalıları yenince kısa bir müddet bölgeye hakim oldular.200 sene Misya ve 

Patlagonya isimleri altında genel valilerle idare ettiler.M.Ö. 336‟da Makedonya Kralı 

Büyük Ġskender, Persleri yenerek Anadolu‟nun birçok yeri gibi Bolu‟yu da ele 

geçirdi.Büyük Ġskender‟in ölümü üzerine Makedonya Krallığı yıkılınca, Anadolu‟nun 

bazı yerlerini Yunanlı olmayan fakat Yunan kültürü altında kalan milletler ele 

geçirdi.Bolu‟da Bitinya Krallığı kuruldu.M.Ö. birinci asırda Pers asıllı fakat yunanca 

konuĢan Pontus Devleti saldırınca, Bitinya‟nın son kralı 3.Nikomedes Romalıları 

yardıma çağırdı.Pontus Krallığı yenildi. Bitinya Kralı 3. Nikomedes ölünce vasiyeti 

icabı Bolu bölgesi Roma Ġmparatorluğuna katıldı. Roma 395 senesinde ikiye 

parçalanınca Bolu, Doğu Roma‟nın yani Bizans‟ın payına düĢtü (Can ve Palazoğlu, 

2008:12). 

Bizans Ġmparatoru VII. Konstantin zamanında (915-959) yapılan bir düzenleme ile 

Bolu, merkezi Ankara olan yeni bir idare birimine bağlandı. 

1071 zaferinden sonra Anadolu‟dan batıya doğru ilerleyen Selçuklular, ilk 

hücumlarından birinde Claudiopolis‟in kuzeybatısında bulunan, bugünkü Devrek 

yöresindeki dağları ele geçirdiler ve bunlara Baba Dağları adını verdiler. 

Bu dönemde Anadolu‟nun büyük bir bölümünü ele geçiren Selçuklulara karĢı, Bizans 

Ġmparatorluğu acil tedbirler almak zorunda kalmıĢlardır. Selçuklu tehlikesi karĢısında 

Claudiopolis‟de bulunan eski kale ihtiyaca cevap vermediği için, Ģehrin hemen 

kuzeyinde bugünkü Halıhisarı olarak bilinen kaleyi yapmıĢlardır. 

Bolu yöresine Osmanlı akını ilk kez Osman Gazi tarafından baĢlatılmıĢ, Göynük,Taraklı 

ve Mudurnu kalelerini içine alan bu akında halk barıĢ yolunu tercih ederek Osmanlı 

egemenliğini benimsemiĢtir. 
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Yıldırım Beyazıt‟ın ölümü ile baĢlayan Ģehzadeler savaĢına Bolu, birçok kez sahne 

olmuĢtur. Çelebi Mehmet‟in Osmanlı Devleti‟nin birliğini sağlamasından sonra,Bolu 

düzenli il yönetimine kavuĢmuĢtur. 

Tanzimat sonrası Bolu, Kastamonu eyaletine bağlandı.(1864).1909 yılında ise tekrar 

Mutasarrıflığa dönüĢtürüldü. 

Mustafa Kemal PaĢa önderliğinde yapılan milli mücadele dönemlerinin sonunda Bolu, 

10 Ekim 1923‟te Mutasarrıflık devrini tamamladı ve yeni düzenlemeler çerçevesinde 

vilayet haline getirildi (Bolu Ġl Turizm Envanteri,1997:9-10-11). 

1.2. Bolu’nun Coğrafi Durumu 

Türkiye yüzölçümünün % 1,05'lik bölümünü kaplayan Bolu ili, 8.294 km² (829.400 ha.) 

yüzölçümü ile Karadeniz Bölgesi'nin Batı Karadeniz bölümünde yer alır. Doğu-Batı 

uzunluğu yaklaĢık 186 km.dir. Bolu'nun, Dörtdivan, Mengen, Mudurnu, Gerede, 

Göynük, Kıbrıscık, Seben, Yeniçağa ve Merkez ile birlikte 9 Ġlçesi bulunmaktadır. Bolu 

Ġl Merkezine göre; Dörtdivan, Yeniçağa ve Gerede doğuda, Mengen kuzeydoğuda, 

Göynük ve Mudurnu güneybatıda, Seben ve Kıbrısçık ise güneyde yer almaktadır. 

( http://www.webilgi.com/bolu/2515-bolu-cografi-konumu-il-il-turkiye.html) 

Bolu ili toprakları, batı‟dan Düzce, güneybatıdan EskiĢehir, güneydoğudan Ankara, 

doğudan Çankırı , kuzeydoğudan Karabük ve kuzeyden Zonguldak illeri ile çevrilidir. 

ġehrin içinden geçen otoyol Ankara‟yı Ġstanbul‟a bağlar.Türkiye‟nin en yoğun trafiğine 

sahip olan bu yol, iki kalabalık yoğun nüfuslu kentin arasında bir dinlenme ve turizm 

Ģehri özelliğine sahip olan Bolu‟ya ayrı bir önem katmıĢtır (Bolu Yıllığı,1998:26). 

http://www.webilgi.com/bolu/2515-bolu-cografi-konumu-il-il-turkiye.html
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2. BÖLÜM : BOLU MÜZĠĞĠ 

2.1. Temel Kavramlar 

2.1.1.Türkü 

“Türkü teriminin kaynağı “Türk” kelimesidir. “Türk kelimesinin sonuna ilgi eki 

eklenerek Türk‟e ait anlamında “türkî” yapılmıĢ ve bu kelime zamanla “türkü” biçimine 

girmiĢtir”(Birdoğan, 1998.23). 

“Türküler, çoğunlukla herkesin anlayabileceği ortak, sade ve doğal bir dille, hece vezni 

ile söylenmekte veya yazılmaktadır. Fakat aruz vezniyle meydana getirilmiĢ örnekleri 

de vardır” (Elçin, 1998:195). 

Türküler, sevgi, ölüm, ayrılık, gurbet, kahramanlık, doğal afetler, v.b., sosyal olaylar 

karsısında halkın duygularını Ģiirlere dökerek ezgilendirmesi seklinde oluĢmaktadır ki 

bu türkü üretme isine halk arasında “türkü yakma” denilmektedir. Türkü yakan kiĢilere 

halk arasında “türkü yakıcısı” da denilmektedir (Ekici,2002:5). 

BaĢlangıçta bir kiĢi tarafından yakılan bir türkü daha sonra dilden dile dolaĢarak 

zamanla halkın içerisinde değiĢik bir sekil kazanır ve bir süre sonra yaratıcısı unutularak 

halkın malı olur. 

Bu süreçlerin sonunda meydana gelen türküyü Sayın Ekici su Ģekilde tanımlamaktadır; 

                 “Yaratıcısı belli olmayan, ağızdan ağıza dolaĢarak gittikçe değiĢikliğe  

                   uğrayan, halk ezgileri ile bestelenmiĢ halk Ģiiridir”(Ekici, 2000:5).    

Halk türkülerinin önemli özelliklerinden biri de, toplumun geçmiĢi, geçmiĢteki 

yaĢantısı, zevki, eğlencesi, geleneği, göreneği ve basından geçen olaylar hakkında bilgi 

vermesidir. Bu yönü ile türküler sosyal ve tarihsel önem de taĢımaktadır. Olaylar 

sonucu yakılan bir türkü, dilden dile, ustadan çırağa, babadan oğula aktarılarak 

toplumun zevk, düĢünce, anlayıĢ ve duygu süzgecinden geçerek geçmiĢin kültürünü 

geleceğe aktarmada önemli bir köprü olmuĢtur (Demir,2007:5-6). 

Halk türkülerini; 

I. Ezgilerine Göre. 
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II. Konularına Göre. 

III. Sekil Yapılarına Göre. 

Sınıflandırmak mümkündür. Oldukça itibari ve izafi karakter taĢıyan bu tasnifler 

arasında beste esasına göre (ezgilerine göre) yapılan sınıflama daha dayanıklı 

görünmektedir ( Elçin, 1998:196 ). 

2.1.1.1. Ezgilerine Göre Türküler 

Uzun Havalar: Ölçü ve ritim bakımından serbest olduğu halde, dizisi bilinen ve dizi 

içerisindeki seyri belli kalıplara bağlı bulunan, konuĢur gibi bir yöntemle söylenen 

ezgilere uzun hava denir (ġenel, 1992:287). Türk Halk Müziği repertuarı içerisinde 

yörelere göre isim almıĢ yüzlerce uzun hava çeĢitlerine rastlanması mümkündür. Uzun 

havalar doğaçlama olarak konuĢur gibi yöntemle söylenirler. Anadolu‟nun değiĢik 

yörelerinde değiĢik adlarla bilinirler. 

Bozlak, Türkmeni, Maya, Hoyrat, Divan, Ağıt gibi Karacaoğlan, Köroğlu, Emrah, 

Dadaloğlu, Sümmani ve daha birçok halk ozanlarının deyiĢleri uzun hava olarak 

söylenebildiği gibi halkın duygularını ve iç dünyasını anlatan ve anonim olan uzun 

havalar da vardır (Demir,2007:6). 

Kırık Havalar: Belirli bir ölçüsü ve ritmi olan, belirli ezgi kalıpları içerisinde belirli 

kurallara göre seyreden, düzenli bir ritim özelliği gösteren ezgilerdir (Ekici, 2000:6).  

Genellikle uzun hava ve kırık hava formunda yakılmıĢ türkülerin bir kısmı da her iki 

özelliği birden göstermektedir. Uzun havalar ve kırık havalar değiĢik yörelerde değiĢik 

adlarla bilinmektedirler. Bu formlarda yakılan türkülerde halk derdini bazen canlılara, 

bazen de gerçekte olmayan fakat olduğunu var saydığı bazı varlıkları sembol olarak 

kullanıp dolaylı yollardan derdini anlatmıĢtır. Bazen de derdini gökte uçan kuĢlara 

dökmüĢ, onlara umut bağlamıĢ, onlardan vefa beklemiĢ, sılaya haberi onlarla 

göndermiĢtir. Bu yönü ile türküler yoğun bir duygu birikimine de sahiptir (Demir, 

2007:7). 
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2.1.1.2. Konularına Göre Türküler 

Günlük yaĢantılar ve sosyal olaylar halk türkülerinin konularını oluĢturmaktadır. 

2.1.1.2.1. Ask, Sevda Türküleri 

2.1.1.2.2. Gurbet ve Hasret Türküleri 

2.1.1.2.3. Ölüm Türküleri 

2.1.1.2.4. Ninniler ve Çocuk Türküleri 

2.1.1.2.5. Mizahi Türküler ve Yergi Türküleri 

KiĢiyi veya toplumu kınayan, yeren türküler bu guruptadır. 

I) Güldürücü türküler. (Mizahi türküler) 

II) Taslamalar, ilenmeler. 

2.1.1.2.6. Olay Türküleri 

I)Tarihi türküler. (Destanlar, kahramanlık ve serhat türküleri) 

II) Eskiya türküleri.(Derebeyi, cinayet türküleri) 

2.1.1.2.7. Tören ve Mevsim Türküleri 

I) Kına, dügün, esvap giydirme töreni türküleri. 

II) Ġtikat ve mezhep törenleri türküleri. 

2.1.1.2.8.  ĠĢ ve Meslek Türküleri 

I) Esnaf türküleri 

2.1.1.2.9. Tabiat Türküleri 

Çoban ve kır yaĢamını anlatan, tabiat güzelliklerini konu edinen türküler bu gruba girer. 

I) Tabiat türküleri. 

2.1.1.2.10. Öğretici ve Öğüt Verici Türküler 

Dinleyene bir Ģeyler öğreten, ders veren türküler. 
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2.1.1.2.11. Oyun Türküleri 

I) Ritmik dans türküleri. 

II) Temsili oyun türküleri. 

Bu sınıflandırmaların haricinde halk müziğini dini halk müziği ve din dıĢı halk müziği 

olarak da sınıflandırmak mümkündür. Dini yönü bulunan halk müziğine “Tasavvufi 

Halk Müziği” de denir. Din dıĢı halk müziğinin ise iĢlemediği konu yok gibidir. Fakat 

her ikisinin de birleĢtiği bazı ortak konular da vardır (Ekici,2002). 

2.1.1.3. Sekil Yapılarına Göre Türküler 

1. Bentleri mani dörtlüklerinden meydana gelen türküler. 

2. Bentleri iki mısralı türküler. 

3. Bentleri üç mısralı türküler. 

4. Bentleri dört mısralı türküler. 

5. Bağlantıları her mısradan sonra tekrar edilen türküler. 

6. Bağlantısı basta olan türküler 

7. Her bentten sonra değiĢik kalıpta iki ayrı bağlantısı olan türküler 

2.2. Bolu Türküleri 

Bolu Türküleri, bölgesinde kendisine has özellikler arz eden bir ezgi yapısına sahiptir. 

Coğrafi Konumu nedeniyle Halk Müziğinde önemli eserlere sahiplik eden illerle komĢu 

olmasına rağmen hiçbirinden etkilenmemiĢtir.Ankara‟ya çok yakın olmasına rağmen bu 

yörede okunan bozlak ve diğer uzun hava türleri Bolu‟da yoktur. 

Bölgede söylenen türkü formuna yakın ilahiler söz itibariyle Bolu Türkülerine ayrı bir 

renk katar. 

Köroğlu, Dertli, Dörtdivanlı Hilmi, AĢık Himmet ve Figani gibi usta aĢıklar Bolu 

Yöresini en iyi Ģekilde yansıtmıĢlardır.  
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2.2.1. Bolu Türkülerinde Konu 

Bolu türkülerinde tabiat sevgisi, dostluk, kahramanlık, sıla konuları, samimi bir dille 

anlatılmaya çalıĢılan gönül acıları, sitemler ve arzular yer almıĢtır. 

2.2.2. Bolu Yöresinde Kullanılan Sazlar 

Yörede kullanılan sazlar genellikle Davul, Zurna, Kaval(Dilli), Def, Divan Sazı, 

Bağlama, Cura, KaĢık, Zil seyrekte olsa Kabak Kemane, Keman, Klarinet ve Ud‟dur. 

2.2.3. Bolu Yöresi Halk Oyunları ve Oyun Müzikleri 

Özellikle Kıbrıscık ve Mudurnu Ġlçeleri Bolu‟da Halk Oyunlarının yoğun olarak 

belirlendiği ve önem kazandığı yerdir. Köçek adı verilen oyuncular günümüzde de bu 

geleneği devam ettirmektedirler. Yöre oyunlarını kadınlar ve erkekler ayrı ayrı 

mekanlarda oynamaktadırlar. Kadın ve erkek oyunlarında sekme, sürtme, atlama 

(hoplama) ve yürüme ayakta yapılan temel hareketlerdir. Yörede türkü adları aynı 

zamanda oyun adları olmuĢtur. Kadın oyunlarının hemen hemen hepsi türkü eĢliğinde 

oynanır. Ördek oyunu Bolu Ġlinin en çok bilinen oyunudur. 

Köroğlu, Göynük MeĢelisi, Pıt Pıt (Men Men), Atlama, Karaköy Sekmesi, Seymen 

Oyunu, MeĢeli, Çiftetelli, Harbi Cengi, Ada Yolu, Cezayir, Değirmen gibi oyunlar 

örnek gösterilebilir. Oyunlar genellikle kaĢık eĢliğinde oynanır. 
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3. BÖLÜM: İNCELENEN TÜRKÜLERİN NOTA VE ANALİZLERİ  

3.1. A Benim Başı Şallım 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri İnici-Çıkıcı  

4 Donanımı Si b 2 

5 Donanım harici değiştirme işareti --- 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık Sol-Re 

8 Ölçü sayısı 22 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Re 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 
 2 
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13 
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3.2. Ada Yolu Kestane 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası       

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Çıkıcı  

4 Donanımı Si b-Fa# 

5 Donanım harici değiştirme işareti --- 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık Re-Sol 

8 Ölçü sayısı 32 

9 Metronom 110 

10 Güçlüsü Re 



15 
 



16 
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3.3. Aman Ördek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Çıkıcı  

4 Donanımı Mi b 2 

5 Donanım harici değiştirme işareti --- 

6 Karar perdesi Do 

7 Kullanılan en büyük aralık Do-Sol 

8 Ölçü sayısı 4 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Sol 
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3.4. Annesinden Destur Aldı Karani 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

Ses Sahası 
 

           

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

   

 

                  

 
                            2 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri İnici-Çıkıcı  

4 Donanımı Si b 2 

5 Donanım harici değiştirme işareti --- 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık La-Sol 

8 Ölçü sayısı 12 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Re 
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3.5. Arab Atlar Eşkin Olur  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 
 2 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri İnici 

4 Donanımı Si b2 

5 Donanım harici değiştirme işareti --- 

6 Karar perdesi Si 

7 Kullanılan en büyük aralık Si-Sol 

8 Ölçü sayısı 23 

9 Metronom 108 

10 Güçlüsü Re 
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3.6. Arayu Arayu Görsem Yüzünü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 
                2  

          2 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri İnici 

4 Donanımı Si b 2-Mi b 2 

5 Donanım harici değiştirme işareti --- 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık La-Mi 

8 Ölçü sayısı 19 

9 Metronom 98 

10 Güçlüsü Do 
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3.7. Aşka Gel Sinemde Aşka Gel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 9/8 

2 Düzümü --- 

3 Seyri İnici 

4 Donanımı Re b 

5 Donanım harici değiştirme işareti La b  

6 Karar perdesi Do 

7 Kullanılan en büyük aralık Sol-La 

8 Ölçü sayısı 18 

9 Metronom 152 

10 Güçlüsü Fa 
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3.8. Sanırlar ( Aşkınla Perişan ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 
                           2 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 2/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Çıkıcı  

4 Donanımı Si b 2 

5 Donanım harici değiştirme işareti Fa # 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık Sol-La 

8 Ölçü sayısı 48 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Mi 
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3.9. Bana Kara Diyen Mahım 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri İnici 

4 Donanımı --- 

5 Donanım harici değiştirme işareti Mi # - Fa # 

6 Karar perdesi Si 

7 Kullanılan en büyük aralık Si-La 

8 Ölçü sayısı 8 

9 Metronom 98 

10 Güçlüsü Re 
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3.10. Bedavradan Evciğezin (Nenni) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   

 

Ses Sahası 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 
          

                            
       2   

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri İnici-Çıkıcı  

4 Donanımı Si b 2 

5 Donanım harici değiştirme işareti  

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık Sol-Mi 

8 Ölçü sayısı 8 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Re 
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3.11. Belen Tepesinde 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Dizisi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri İnici-Çıkıcı  

4 Donanımı --- 

5 Donanım harici değiştirme işareti Si b - Do # 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık Fa#-Sol 

8 Ölçü sayısı 12 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Re 
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36 
 

3.12. Ben Gidiyorum Baylere 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

Ses Sahası 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 
                            2 

1 Usulü 9/8 

2 Düzümü 2+2+2+3 

3 Seyri İnici-Çıkıcı  

4 Donanımı Sİ b 2 

5 Donanım harici değiştirme işareti --- 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık Sol-Fa 

8 Ölçü sayısı 8 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Mi 
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3.13. Beyaz Geyme Toz Olur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

Ses Sahası 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

1 Usulü 9/8 

2 Düzümü 2+2+2+3 

3 Seyri İnici-Çıkıcı  

4 Donanımı Fa # 

5 Donanım harici değiştirme işareti --- 

6 Karar perdesi Si 

7 Kullanılan en büyük aralık Si-La 

8 Ölçü sayısı 7 

9 Metronom 56 

10 Güçlüsü --- 



39 
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3.14. Bizler Geldik Takla Makla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 9/8 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Çıkıcı  

4 Donanımı Si b-Fa# 

5 Donanım harici değiştirme işareti --- 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık La-Fa 

8 Ölçü sayısı 10 

9 Metronom 132 

10 Güçlüsü Mi 



41 
 

 

 

 

 

 



42 
 

3.15. Bolu Türküsü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 
                2  

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri İnici 

4 Donanımı Si b 2 

5 Donanım harici değiştirme işareti --- 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık Sol-Re 

8 Ölçü sayısı 12 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Re 



43 
 

 

 

 

 

 



44 
 

3.16. Bolu’ Dan İzmir’e Yol Bulamadım 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 
                           2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 5/4--4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri İnici 

4 Donanımı Si b2 

5 Donanım harici değiştirme işareti --- 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık Sol-Sol 

8 Ölçü sayısı 22 

9 Metronom 52 

10 Güçlüsü Re 



45 
 

 

 

 

 

 



46 
 

 

 

 

 

 



47 
 

3.17. Bozyaka Güzelleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 
 2 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 9/8 

2 Düzümü --- 

3 Seyri İnici 

4 Donanımı Si b 2 

5 Donanım harici değiştirme işareti --- 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık Sol-Re 

8 Ölçü sayısı 23 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Re 



48 
 

 

 

 

 

 



49 
 

 

 

 

 

 



50 
 

3.18. Büyüksu’yun Söğüdü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 
 2 

                             
 

 

 

 

1 Usulü 9/8 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Çıkıcı  

4 Donanımı Si b2 

5 Donanım harici değiştirme işareti --- 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık Sol-Mi 

8 Ölçü sayısı 7 

9 Metronom 108 

10 Güçlüsü Re 



51 
 

 

 

 

 

 



52 
 

3.19. Çatal Çama Kurşun Attım 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

Ses Sahası 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 
                           2 

1 Usulü 2/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri İnici-Çıkıcı  

4 Donanımı Si b 2 

5 Donanım harici değiştirme işareti --- 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık Sol-Mi 

8 Ölçü sayısı 38 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Re 



53 
 

 

 

 

 

 



54 
 

3.20. Dağdan Keserler Meşeyi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 
 

 

  

 

 
                       2 

 

 

 

 

 

1 Usulü 5/8 

2 Düzümü --- 

3 Seyri İnici-Çıkıcı  

4 Donanımı Si b 2- Fa # 

5 Donanım harici değiştirme işareti Si b 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık La-La 

8 Ölçü sayısı 19 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Re 



55 
 

 

 

 

 

 



56 
 

3.21. Dar Sokaktan Geçemem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

Ses Sahası 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 
                             
                             

1 Usulü 13/4-7/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri İnici-Çıkıcı  

4 Donanımı Si b 2 

5 Donanım harici değiştirme işareti --- 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık Sol-Sol 

8 Ölçü sayısı 12 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Re 

 



57 
 

 

 

 

 



58 
 

3.22. Değirmen'in Bendine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası    

 

 

 

 

 

 

 

  

Dizisi 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Çıkıcı  

4 Donanımı --- 

5 Donanım harici değiştirme işareti --- 

6 Karar perdesi Do 

7 Kullanılan en büyük aralık Do-Sol 

8 Ölçü sayısı 8 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Mi 



59 
 

 

 

 

 

 



60 
 

 

3.23. Denizde Kara Balık 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

Ses Sahası 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri İnici-Çıkıcı  

4 Donanımı --- 

5 Donanım harici değiştirme işareti --- 

6 Karar perdesi Sol 

7 Kullanılan en büyük aralık Re-La 

8 Ölçü sayısı 14 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Re 



61 
 

 

 

 

 

 



62 
 

3.24. Deymen Tepesinde Çaldığım Sazlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri İnici-Çıkıcı  

4 Donanımı Si b 

5 Donanım harici değiştirme işareti Do#-Fa#-Sib 2 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık Fa#-Sol 

8 Ölçü sayısı 12 

9 Metronom  

10 Güçlüsü Re 



63 
 

 

 

 

 

 



64 
 

 



65 
 

 

3.25. Elma Attım Yuvarlandı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

Ses Sahası 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

1 Usulü 9/8 

2 Düzümü 2+2+3 

3 Seyri İnici-Çıkıcı  

4 Donanımı Sib 2 

5 Donanım harici değiştirme işareti --- 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık La-Sol 

8 Ölçü sayısı 24 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Re 



66 
 

 

 

 

 

 



67 
 

 

3.26. Estireyim mi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

Ses Sahası 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri İnici-Çıkıcı  

4 Donanımı Fa# 

5 Donanım harici değiştirme işareti La# 

6 Karar perdesi Si 

7 Kullanılan en büyük aralık La-Fa 

8 Ölçü sayısı 31 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Re 

 



68 
 

 

 

 

 



69 
 

 

 

 

 

 



70 
 

3.27. Evleri Var Karşımızda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 
                           2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 9/8 

2 Düzümü --- 

3 Seyri İnici 

4 Donanımı Si b 2 

5 Donanım harici değiştirme işareti Fa#-Mi b –Sib 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık Sol-Do 

8 Ölçü sayısı 25 

9 Metronom 144 

10 Güçlüsü Re 



71 
 

 

 

 

 

 



72 
 

 



73 
 

 

3.28. Evlerim Evlerim Yüksek Evlerim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

Ses Sahası 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri İnici-Çıkıcı  

4 Donanımı --- 

5 Donanım harici değiştirme işareti Si b - Fa # 

6 Karar perdesi Re 

7 Kullanılan en büyük aralık La-La 

8 Ölçü sayısı 54 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Re 



74 
 

 

 

 

 

 



75 
 

 

 

 

 

 



76 
 

 



77 
 

3.29. Evlerinin Önü Hamama Yakın 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi  

 

 
                           2 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Çıkıcı  

4 Donanımı Si b 2 

5 Donanım harici değiştirme işareti --- 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık La-Mi 

8 Ölçü sayısı 6 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Mi 



78 
 

 

 

 

 

 



79 
 

3.30. Evlerinin Önü Nane 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dizisi 

 

 

 

 

 
 2 

 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri İnici-Çıkıcı  

4 Donanımı Si b 2-Mi b 

5 Donanım harici değiştirme işareti --- 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık Sol-La 

8 Ölçü sayısı 24 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Do 



80 
 

 

 

 

 

 



81 
 

 

 

 

 

 



82 
 

3.31. Fırın Üstünde Fırın 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dizisi 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4-7/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Çıkıcı-İnici  

4 Donanımı Si b 

5 Donanım harici değiştirme işareti Do# 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık La-Fa 

8 Ölçü sayısı 10 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Re-Mi 



83 
 

 

 

 

 

 



84 
 

3.32. Garaser'in Gadısıydın 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 
 2 

  

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 2/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri İnici-Çıkıcı 

4 Donanımı Si b 2 

5 Donanım harici değiştirme işareti Fa # 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık Sol-La 

8 Ölçü sayısı 18 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Re 



85 
 

 

 

 

 

 



86 
 

3.33. Gerede'nin Evleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dizisi 

 

 
 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Çıkıcı  

4 Donanımı Si b 2 

5 Donanım harici değiştirme işareti --- 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık Sol-Fa 

8 Ölçü sayısı 12 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Mi 



87 
 

 

 

 

 

 



88 
 

3.34. Göynük Suyu Bulanırda  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri İnici-Çıkıcı  

4 Donanımı --- 

5 Donanım harici değiştirme işareti Si b - Fa # 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık La-La 

8 Ölçü sayısı 12 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Re 



89 
 

 

 



90 
 

3.35. Gözümden Cemalin Çok Irak Oldu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri İnici-Çıkıcı  

4 Donanımı Si b2 

5 Donanım harici değiştirme işareti Fa # 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık La-Re 

8 Ölçü sayısı 18 

9 Metronom 52 

10 Güçlüsü Re 



91 
 

 

 

 

 

 



92 
 

 

 

 

 

 



93 
 

3.36. Havuzun Başına Varmasın Eller 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

Ses Sahası 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

                             
                        2      

  
 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri İnici-Çıkıcı  

4 Donanımı Si 2 

5 Donanım harici değiştirme işareti Fa # 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık La-La 

8 Ölçü sayısı 10 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Mi 



94 
 

 

 

 

 

 



95 
 

3.37. İnce Tütün Kıyılacak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası   

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri İnici 

4 Donanımı Si b 2 

5 Donanım harici değiştirme işareti Mi b 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık Sol-Mi 

8 Ölçü sayısı 21 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Mi 



96 
 

 

 

 

 

 



97 
 

3.38. İnci İdim Ezildim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri İnici 

4 Donanımı Si b - Do # 

5 Donanım harici değiştirme işareti  

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık Fa-Mi 

8 Ölçü sayısı 8 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Re 



98 
 

 

 

 

 

 



99 
 

3.39. İnci Serdim Gümüşe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dizisi 

 

 

 

  

                                 2   # 
 

 

 

 

 

 

1 Usulü 2/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Çıkıcı-İnici  

4 Donanımı Si b 2 

5 Donanım harici değiştirme işareti Mi b-Fa# 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık Sol-Sol 

8 Ölçü sayısı 20 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Re 



100 
 

 

 

 

 

 



101 
 

 

 

 

 

 



102 
 

3.40. İndim Dereye Durdum 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası   

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 
 

 2 

 

 

 

 

  

 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri İnici 

4 Donanımı Si b2 

5 Donanım harici değiştirme işareti --- 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık Sol-Mi 

8 Ölçü sayısı 13 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Mi 



103 
 

 

 

 

 

 



104 
 

3.41. Kalk Gidelim Dağlara 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

Ses Sahası 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 
                      2 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri İnici-Çıkıcı  

4 Donanımı Si b 2 Fa# 

5 Donanım harici değiştirme işareti --- 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık Sol-La 

8 Ölçü sayısı 18 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Mi 

 



105 
 

 

 

 

 

 



106 
 

3.42. Karaköy Sekmesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 
 2 

  

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4-7/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Çıkıcı  

4 Donanımı Si b 2 

5 Donanım harici değiştirme işareti --- 

6 Karar perdesi Do 

7 Kullanılan en büyük aralık Do-Sol 

8 Ölçü sayısı 8 

9 Metronom 90 

10 Güçlüsü Mi 



107 
 

 

 

 

 

 



108 
 

 

3.43. Karanfilim Saksılarda (Aslan Karam) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Ses Sahası 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri İnici-Çıkıcı  

4 Donanımı --- 

5 Donanım harici değiştirme işareti --- 

6 Karar perdesi Si 

7 Kullanılan en büyük aralık Sol-Mi 

8 Ölçü sayısı 14 

9 Metronom 82 

10 Güçlüsü Do-Re 



109 
 

 

 

 

 

 



110 
 

3.44. Kına Yolladım Sana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

Ses Sahası 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 
                            2 

                               

1 Usulü 10/8 

2 Düzümü 3+2+2+3 

3 Seyri İnici-Çıkıcı  

4 Donanımı Si b2 

5 Donanım harici değiştirme işareti Re b 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık Sol-Mi 

8 Ölçü sayısı 12 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Do 

 

 



111 
 

 

 

 



112 
 

3.45. Kız Saçların Saçların  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

Ses Sahası 

 

 

 

 

  

 

 

 

Dizisi 

 

 

 # 
 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Çıkıcı  

4 Donanımı Fa# 

5 Donanım harici değiştirme işareti Mib 

6 Karar perdesi Re 

7 Kullanılan en büyük aralık Sol-Sol 

8 Ölçü sayısı 14 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Re 



113 
 

 

 

 

 

 



114 
 

 

 

 

 

 



115 
 

3.46. Kiraz Aldım Dikmeden 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

Ses Sahası 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri İnici-Çıkıcı  

4 Donanımı --- 

5 Donanım harici değiştirme işareti Do# 

6 Karar perdesi Re 

7 Kullanılan en büyük aralık Do-Sol 

8 Ölçü sayısı 14 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Re 



116 
 

 

 

 

 

 



117 
 

3.47.  Köroğlu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                        
                       2 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 5/8 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Çıkıcı-İnici  

4 Donanımı Si b 2 - Fa # 

5 Donanım harici değiştirme işareti --- 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık La-La 

8 Ölçü sayısı 104 

9 Metronom 100 

10 Güçlüsü Mi 



118 
 

 

 

 

 

 



119 
 

 

 

 

 

 



120 
 

 



121 
 

 

 

 

 

 



122 
 

3.48. Köroğlu-2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Dizisi 

 

 

 

  
                      2 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 5/8 

2 Düzümü --- 

3 Seyri İnici 

4 Donanımı Si b 2- Fa # 

5 Donanım harici değiştirme işareti --- 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık La-La 

8 Ölçü sayısı 40 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Mi-Sol 



123 
 

 

 

 

 

 



124 
 

 

 

 

 

 



125 
 

 

3.49. Melek Hanım 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

Ses Sahası 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 
                              
                                      2 

 

 

 

 

 

 

 

  

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri İnici-Çıkıcı  

4 Donanımı Sib 2 

5 Donanım harici değiştirme işareti Fa # 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık Sol-La 

8 Ölçü sayısı 42 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Mi 



126 
 

 

 

 

 

 



127 
 

 



128 
 

3.50. Men Men Mendili 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Çıkıcı  

4 Donanımı --- 

5 Donanım harici değiştirme işareti --- 

6 Karar perdesi Do 

7 Kullanılan en büyük aralık Si-Sol 

8 Ölçü sayısı 14 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Mi 



129 
 

 

 

 

 

 



130 
 

 

3.51. Meşeli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

                                
                           2                          

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 9/8 

2 Düzümü 2+2+2+3 

3 Seyri İnici-Çıkıcı  

4 Donanımı Sib 2 

5 Donanım harici değiştirme işareti Fa # 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık Sol-La 

8 Ölçü sayısı 51 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Re 



131 
 

 

 

 

 

 



132 
 

 

 

 

 

 



133 
 

 

 

 

 

 



134 
 

3.52. Örencik Tahtaları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

                                         

                                         #  

  

 

 

 

 

 

  

Dizisi  

 

         
                            2 

  

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4-5/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Çıkıcı-İnici  

4 Donanımı Si b 2 

5 Donanım harici değiştirme işareti Mi b –Fa# 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık Sol-Fa# 

8 Ölçü sayısı 11 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Mi 



135 
 

 

 

 

 

 



136 
 

3.53. Seherde Deryaya Dalsam 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri İnici-Çıkıcı  

4 Donanımı Sib-Do# 

5 Donanım harici değiştirme işareti Fa# 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık Sol-Sol 

8 Ölçü sayısı 8 

9 Metronom 96 

10 Güçlüsü Mi 



137 
 

 

 

 

 

 



138 
 

3.54. Selime'min Kapusu Demir 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

  

                                                            # 

   

 

 

 

1 Usulü 9/8 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Çıkıcı  

4 Donanımı Si b 2 

5 Donanım harici değiştirme işareti Fa #-Do# 

6 Karar perdesi Sol 

7 Kullanılan en büyük aralık Sol-Re 

8 Ölçü sayısı 19 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Re 



139 
 

 

 

 

 

 



140 
 

 

 

 

 

 



141 
 

3.55. Server 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dizisi 

 

 

 

 
 2 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Çıkıcı 

4 Donanımı Si b 2 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti --- 

6 Karar perdesi Si 

7 Kullanılan en büyük aralık Si-Mi 

8 Ölçü sayısı 17 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Re 



142 
 

 

 

 

 

 



143 
 

 



144 
 

3.56. Sigaramın Dumanı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Çıkıcı  

4 Donanımı Si b 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti --- 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık Sol-Fa 

8 Ölçü sayısı 16 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Do 



145 
 

 

 

 

 

 



146 
 

 

 

 

 

 



147 
 

3.57. Sohbet Havası 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

  

 
      2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 9/8 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Çıkıcı  

4 Donanımı Si b 2 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti Re b 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık Sol-Re 

8 Ölçü sayısı 25 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Re 



148 
 

 

 

 

 

 



149 
 

 

 

 

 

 



150 
 

3.58. TaĢoluk’un Pınarları Harlıyıor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 
 2 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 9/8 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Ġnici-Çıkıcı  

4 Donanımı Si b2 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti Fa #-Mi b 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık Sol-sol 

8 Ölçü sayısı 37 

9 Metronom 96 

10 Güçlüsü Re 



151 
 

 

 

 

 

 



152 
 

 

 

 

 

 



153 
 

 



154 
 

3.59. Tütünün Mülayim mi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Çıkıcı  

4 Donanımı Si b 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti Fa #-Mi b 

6 Karar perdesi Sol 

7 Kullanılan en büyük aralık Fa#- Fa# 

8 Ölçü sayısı 4 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Re 



155 
 

 

 

 

 

 



156 
 

3.60. Vur Zilleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4-2/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Çıkıcı  

4 Donanımı --- 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti --- 

6 Karar perdesi Do 

7 Kullanılan en büyük aralık Si-Mi 

8 Ölçü sayısı 11 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Mi 



157 
 

 

 

 

 

 



158 
 

3.61. Yaprak Gazeli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  Dizisi 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

Dizisi 

 

 
 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Ġnici 

4 Donanımı Si b 2 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti --- 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık La-Mi 

8 Ölçü sayısı 8 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Mi 



159 
 

 



160 
 

3.62. Yemenimin Uçları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Ġnici-Çıkıcı  

4 Donanımı --- 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti Fa # 

6 Karar perdesi Sol 

7 Kullanılan en büyük aralık Re-La 

8 Ölçü sayısı 27 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Re 



161 
 

 

 

 

 

 



162 
 

3.63. Alahna Havası 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 2/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Çıkıcı  

4 Donanımı Fa# 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti Si b  

6 Karar perdesi Do 

7 Kullanılan en büyük aralık Re-Do 

8 Ölçü sayısı 38 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Re 



163 
 

 

 

 

 

 



164 
 

3.64. Atıver Göbeğine Bakıvereyim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 2/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Ġnici-Çıkıcı  

4 Donanımı --- 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti Si b  

6 Karar perdesi Sol 

7 Kullanılan en büyük aralık Re-Do 

8 Ölçü sayısı 50 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Re 



165 
 

 

 

 

 

 



166 
 

 

 

 

 

 



167 
 

3.65. Atlama Oyun Havası 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 

                   2     # 
  

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4-6/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Çıkıcı  

4 Donanımı Si b 2 –Mi b- Fa # 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti --- 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık La-Sol 

8 Ölçü sayısı 45 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Do 



168 
 

 

 

 

 

 



169 
 

 

 

 

 

 



170 
 

3.66. Bolu KarĢılaması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 9/8 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Ġnici-Çıkıcı  

4 Donanımı Si b- Do # 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti --- 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık Sol-Mi 

8 Ölçü sayısı 23 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Re 



171 
 

 

 

 

 

 



172 
 

 

 

 

 

 



173 
 

3.67. Cengi Harbi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 10/8 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Çıkıcı  

4 Donanımı --- 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti Fa # 

6 Karar perdesi Do 

7 Kullanılan en büyük aralık Sol-Sol 

8 Ölçü sayısı 30 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Sol 



174 
 

 

 

 

 

 



175 
 

 

 

 

 

 



176 
 

3.68. Cezayiri Oyun Havası 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

          # 

 #      
                                    

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 2/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Ġnici 

4 Donanımı --- 

5 
Donanım harici değiĢtirme 

iĢareti 
Fa #-Do# 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık La-Sol 

8 Ölçü sayısı 95 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Mi 



177 
 

 

 

 

 

 



178 
 

 

 

 

 

 



179 
 

 

 

 

 

 



180 
 

3.69. Çekirge Zeybeği 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 9/8 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Ġnici 

4 Donanımı --- 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti --- 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık Sol-Mi 

8 Ölçü sayısı 5 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Mi 



181 
 

 

 

 

 

 



182 
 

3.70. Çift Atlama Oyun Havası 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

          

                                # 
 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Ġnici 

4 Donanımı Si b - Fa # 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti --- 

6 Karar perdesi Re 

7 Kullanılan en büyük aralık Re-Mi 

8 Ölçü sayısı 56 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Re 



183 
 

 

 

 

 

 



184 
 

 

 

 

 

 



185 
 

 

 

 

 

 



186 
 

3.71. Çift Atlama 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 2/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Çıkıcı  

4 Donanımı Si b 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti Do # 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık La-Sol 

8 Ölçü sayısı 21 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Re 



187 
 

 

 

 

 

 



188 
 

3.72. Çiftetelli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Ġnici 

4 Donanımı Si b – Mi b-Re b 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti  

6 Karar perdesi Do 

7 Kullanılan en büyük aralık La-Sol 

8 Ölçü sayısı 15 

9 Metronom 108 

10 Güçlüsü Mi 



189 
 

 

 

 

 

 



190 
 

3.73. Çuhacıoğlu PeĢrevi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 
 2 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Ġnici 

4 Donanımı Si b 2 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti Fa # 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık Re-La 

8 Ölçü sayısı 23 

9 Metronom 104 

10 Güçlüsü Re 



191 
 

 

 

 

 

 



192 
 

 

 

 

 

 



193 
 

3.74. Değirmen ( Oyun Havası ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 
 1 

 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Ġnici 

4 Donanımı Si b 1 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti Fa# 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık La-Re 

8 Ölçü sayısı 10 

9 Metronom 110 

10 Güçlüsü Re 



194 
 

 

 

 

 

 



195 
 

3.75. Dört Kol KarĢılaması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 2/4-4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Çıkıcı  

4 Donanımı --- 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti --- 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık La-Sol 

8 Ölçü sayısı 34 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Mi 



196 
 

 

 

 

 

 



197 
 

 

 

 

 

 



198 
 

 

 

 

 

 



199 
 

3.76. Düğün Yol Havası 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Çıkıcı  

4 Donanımı Si b 1 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti --- 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık La-Sol 

8 Ölçü sayısı 19 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Mi 



200 
 

 

 

 

 

 



201 
 

 

 

 

 

 



202 
 

3.77. Düz Oyun Havası-1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 
                           2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 2/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Ġnici 

4 Donanımı Si b 2 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti --- 

6 Karar perdesi Do 

7 Kullanılan en büyük aralık La-Sol 

8 Ölçü sayısı 19 

9 Metronom 112 

10 Güçlüsü Mi 



203 
 

 

 

 

 

 



204 
 

3.78. Düz Oyun Havası-2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4-3/4-5/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Çıkıcı  

4 Donanımı --- 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti Mi b 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık Sol-Fa 

8 Ölçü sayısı 35 

9 Metronom 36 

10 Güçlüsü Re 



205 
 

 

 

 

 

 



206 
 

 

 

 

 

 



207 
 

 

 

 

 

 



208 
 

3.79. Düz Oyun Havası 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 
                           2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 2/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Ġnici 

4 Donanımı Si b 2 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti --- 

6 Karar perdesi Sol 

7 Kullanılan en büyük aralık La-Sol 

8 Ölçü sayısı 19 

9 Metronom 136 

10 Güçlüsü Mi 



209 
 

 

 

 

 

 



210 
 

3.80. Gelin Alma Havası-1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 7/8 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Ġnici 

4 Donanımı Si b 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti Mib-Fa #-Do# 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık Fa#-sol 

8 Ölçü sayısı 43 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Re 



211 
 

 

 

 

 

 



212 
 

 

 

 

 

 



213 
 

 

 

 

 

 



214 
 

3.81. Gelin Alma Havası-2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 7/8 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Çıkıcı  

4 Donanımı --- 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti Fa #-Lab 

6 Karar perdesi Sol 

7 Kullanılan en büyük aralık Re-Do 

8 Ölçü sayısı 24 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Re 



215 
 

 

 

 

 

 



216 
 

 

 

 

 

 



217 
 

3.82. Gelin Bindirme Havası 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 7/8 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Ġnici-Çıkıcı  

4 Donanımı --- 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti Si b-Mib- Fa #-Do# 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık Fa#-Sol 

8 Ölçü sayısı 31 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Mi 



218 
 

 

 

 

 

 



219 
 

 

 

 

 

 



220 
 

3.83. Gelini Ata Bindirme Havası 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 2/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Çıkıcı  

4 Donanımı Si b 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti Fa # 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık La-Sol 

8 Ölçü sayısı 41 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Mi 



221 
 

 

 

 

 

 



222 
 

 

 

 

 

 



223 
 

3.84. Göynük Zeybeği-1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 9/8 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Çıkıcı  

4 Donanımı Si b 2 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti Fa # 

6 Karar perdesi Si 

7 Kullanılan en büyük aralık Sol-La 

8 Ölçü sayısı 10 

9 Metronom --- 

10 Güçlüsü Re 



224 
 

 

 

 

 

 



225 
 

3.85. Göynük Zeybeği-2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

                                                            # 
 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 9/8 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Ġnici-Çıkıcı  

4 Donanımı Fa # 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti --- 

6 Karar perdesi Sol 

7 Kullanılan en büyük aralık Mi-Do 

8 Ölçü sayısı 19 

9 Metronom 63 

10 Güçlüsü Re 



226 
 

 

 

 

 

 



227 
 

 

 

 

 

 



228 
 

 

 

 

 

 



229 
 

3.86. Güllü Kız Oyun Havası 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 2/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Ġnici 

4 Donanımı --- 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti --- 

6 Karar perdesi Do 

7 Kullanılan en büyük aralık La-Mi 

8 Ölçü sayısı 25 

9 Metronom 92 

10 Güçlüsü Re 



230 
 

 

 

 

 

 



231 
 

3.87.GüreĢ Havası 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 
 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 2/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Çıkıcı  

4 Donanımı Si b 2 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti --- 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık La-Sol 

8 Ölçü sayısı 15 

9 Metronom 102 

10 Güçlüsü Mi 
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3.88. Horan Havası 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Ġnici-Çıkıcı  

4 Donanımı Si b 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti Do# 

6 Karar perdesi Re 

7 Kullanılan en büyük aralık La-La 

8 Ölçü sayısı 38 

9 Metronom 112 

10 Güçlüsü Sol 
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3.89. Karaköy KaĢık Havası 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4-7/4-9/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Ġnici 

4 Donanımı --- 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti Sib 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık Mi-Do 

8 Ölçü sayısı 25 

9 Metronom 96 

10 Güçlüsü Fa 
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241 
 

3.90. Kaval Oyun Havası-1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası   

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 
 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Ġnici-Çıkıcı  

4 Donanımı Si b 2 -Fa # 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti --- 

6 Karar perdesi Do 

7 Kullanılan en büyük aralık La-Sol 

8 Ölçü sayısı 22 

9 Metronom 96 

10 Güçlüsü Mi 
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3.91. Kaval Oyun Havası-2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 
                           2 

  

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Çıkıcı  

4 Donanımı Si b 2 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti --- 

6 Karar perdesi Si 

7 Kullanılan en büyük aralık La-Sol 

8 Ölçü sayısı 11 

9 Metronom 80 

10 Güçlüsü Re 
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3.92. Kıbrıscık Oyun Havası 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Ġnici-Çıkıcı  

4 Donanımı Si b-Do # 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti --- 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık La-La 

8 Ölçü sayısı 48 

9 Metronom 105 

10 Güçlüsü Re 
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3.93. Kıbrısçık KaĢık Oyunu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 
 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4-7/4-13/4-15/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Çıkıcı  

4 Donanımı Si b 2 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti --- 

6 Karar perdesi Do 

7 Kullanılan en büyük aralık Sol-Sol 

8 Ölçü sayısı 11 

9 Metronom 102 

10 Güçlüsü Sol 
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3.94. Köroğlu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 5/8 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Ġnici 

4 Donanımı --- 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti Mi b 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık La-Sol 

8 Ölçü sayısı 52 

9 Metronom 105 

10 Güçlüsü Mi 
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3.95. Köylü Zeybeği 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 9/8 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Çıkıcı  

4 Donanımı Si b 1 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti La# 

6 Karar perdesi Si b 1 

7 Kullanılan en büyük aralık Sol_sol 

8 Ölçü sayısı 10 

9 Metronom 80 

10 Güçlüsü Re 
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3.96. Mudurnu Köy Düğün Havası 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Ġnici-Çıkıcı  

4 Donanımı Si b 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti Do # 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık La-Mi 

8 Ölçü sayısı 19 

9 Metronom 132 

10 Güçlüsü Re 
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3.97. Mudurnu Yayla Havası 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Çıkıcı  

4 Donanımı Si b 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti --- 

6 Karar perdesi Fa 

7 Kullanılan en büyük aralık Re-Do 

8 Ölçü sayısı 21 

9 Metronom 104 

10 Güçlüsü Do 
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3.98. Mudurnu Zeybeği 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

  
 2 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 9/8 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Ġnici  

4 Donanımı Si b 2 - Fa # 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti --- 

6 Karar perdesi Sol 

7 Kullanılan en büyük aralık Sol-Si 

8 Ölçü sayısı 12 

9 Metronom 112 

10 Güçlüsü Re 
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3.99. Oyun Havası 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 2/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Ġnici-Çıkıcı  

4 Donanımı Si b-Mi b 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti --- 

6 Karar perdesi Re 

7 Kullanılan en büyük aralık La-Sol 

8 Ölçü sayısı 41 

9 Metronom 106 

10 Güçlüsü Re 
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3.100. Seferberlik ( Oyun Havası ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 
                    1 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 2/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Çıkıcı  

4 Donanımı Si b 1- Fa # 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti --- 

6 Karar perdesi Sol 

7 Kullanılan en büyük aralık La-Sol 

8 Ölçü sayısı 27 

9 Metronom 90 

10 Güçlüsü Re 
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3.101. Selamlama 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Ġnici-Çıkıcı  

4 Donanımı Si b-Mi b 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti Fa # 

6 Karar perdesi Do 

7 Kullanılan en büyük aralık Re-Sol 

8 Ölçü sayısı 14 

9 Metronom 98 

10 Güçlüsü Re 
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3.102. Selamlık 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 
 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 5/4-4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Ġnici 

4 Donanımı Si b 2 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti Mi b-Fa # 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık Fa-Sol 

8 Ölçü sayısı 21 

9 Metronom 106 

10 Güçlüsü Re 
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3.103. Tek Atlama 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 4/4 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Çıkıcı  

4 Donanımı Si b-Do# 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti --- 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık La-Sol 

8 Ölçü sayısı 16 

9 Metronom 105 

10 Güçlüsü Re 
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3.104. Zeybek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ses Sahası  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dizisi 
 

 
 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Usulü 9/8 

2 Düzümü --- 

3 Seyri Çıkıcı  

4 Donanımı Si b 2 

5 Donanım harici değiĢtirme iĢareti --- 

6 Karar perdesi La 

7 Kullanılan en büyük aralık Sol-Mi 

8 Ölçü sayısı 22 

9 Metronom 144 

10 Güçlüsü Re 
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279 
 

SÖZLÜ TÜRKÜLER  

Tablo 1 : Karar Sesi Tablosu  

Karar Sesİ Adedi 

Sol 3 

La 45 

Si 6 

Do 6 

Re 2 

Genel Toplam 62 

 

Tablo 2: Usuller Tablosu 

Usulü Adedi 

2/4 4 

4/4 41 

5/4 1 

5/8 3 

9/8 12 

10/8 1 

Genel Toplam 62 

 

Tablo 3: Donanım Tablosu 

Arızalar Adedi 

Si b 8 

Si b 2 38 

Mi b 3 

Re b 1 

Do # 2 

Fa # 9 

Genel Toplam 62 

 

Tablo 4: Güçlü Sesi Tablosu 

Güçlüsü Adedi 

2.Derecesi Güçlü Olan 1 

3.Derecesi Güçlü Olan 13 

4.Derecesi Güçlü Olan 25 

5.Derecesi Güçlü Olan 20 

6.Derecesi Güçlü Olan 3 

Genel Toplam 62 
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Tablo 5: Metronom Tablosu 

Metronom (…-…) Adedi 

40-59 3 

60-79 - 

80-99 6 

100-119 4 

120-140 1 

141-179 2 

Genel Toplam 16 

 

SÖZSÜZ TÜRKÜLER  

Tablo 6: Karar Sesi Tablosu  

 

 

 

 

 

Tablo 7: Usuller Tablosu 

Usulü Adedi 

2/4 12 

4/4 18 

5/4 1 

5/8 2 

7/8 3 

9/8 7 

Genel Toplam 43 

 

Tablo 8: Donanım Tablosu 

Arızalar Adedi 

Si b 19 

Si b 2 11 

Mi b 4 

Re b 1 

Do # 4 

Fa # 8 

Genel Toplam 47 

 

Karar Sesİ Adedi 

Sol 6 

La 24 

Si 3 

Do 7 

Re 3 

Genel Toplam 43 
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Tablo 9: Güçlü Sesi Tablosu 

Güçlüsü Adedi 

2.Derecesi Güçlü Olan 4 

3.Derecesi Güçlü Olan 6 

4.Derecesi Güçlü Olan 14 

5.Derecesi Güçlü Olan 17 

6.Derecesi Güçlü Olan 2 

Genel Toplam 43 

 

Tablo 10: Metronom Tablosu 

Metronom (…-…) Adedi 

40-59 1 

60-79 - 

80-99 7 

100-119 12 

120-139 3 

160-179 - 

Genel Toplam 23 
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SONUÇ VE ÖNERĠLER 

Bolu yöresi Türk Halk Müziği konusunda yapılan çalıĢmalar sonucunda 62 adedi sözlü 

ve 43 adedi sözsüz olmak üzere toplam 105 ezgi notası yazılmıĢtır. Notaya alınan bu 

ezgiler; formları, ses değiĢtiricileri, metronomları, karar sesleri, güçlü sesleri, usûlleri ve 

ses geniĢlikleri dikkate alınarak incelenmiĢtir. Bu incelemeler sonucunda aĢağıdaki 

veriler elde edilmiĢtir. Buna göre; 

a. Bolu yöresinde uzun havalara rastlanmamıĢtır. 

b. Bolu türkülerinin 12 tanesi 2/4‟lük usulden,57 tanesi 4/4‟lük usulden,2 tanesi 

5/4‟lük usulden,4 tanesi 5/8‟lik usulden,3 tanesi 7/8‟lik usulden,19 tanesi 9/8‟lik 

usulden ve 2 tanesi de 10/8‟lik usulden oluĢmaktadır. 

c. Türkülerin 68 tanesi La, 9 tanesi Sol, 9 tanesi Si, 13 tanesi Do, 5 tanesi Re ve 1 

tanesi Fa kararlıdır. 

d. Ġncelenen türküler T.M‟deki UĢak,Hüseyni,Hicaz,Segah,Hüzzam makamlarına 

benzemektedir.  

Öneriler 

Bu çalıĢmada daha önce derlenen ve kayıt altında bulunan notalar üzerinden kaynak 

taraması yapılmıĢtır. Yöre de yapılmıĢ olan ses kayıtları dinlenmiĢ, notalar üzerindeki 

yanlıĢlıklar giderilmeye çalıĢılmıĢtır. Ses kayıtlarının yetersiz teknolojik ortamlarda 

yapılmıĢ olmasından dolayı nota yazımı sırasında zaman zaman aksaklıklar yaĢanmıĢtır. 

Kayıt altına alınmayan ezgiler üzerinde yapılan derleme çalıĢmalarında zorluklar 

yaĢanmıĢ, kaynak kiĢilerin söz yada ezgileri tam olarak yansıtamaması derlenen nota 

sayısının kısıtlı olmasına sebep olmuĢtur. 

Bu çalıĢmada yer alan ve almayan türküler tekrar incelenmeli, gerekirse tekrar 

derlenmelidir. Derleme çalıĢması yaparken de daha önceki derlemeler mutlaka 

karĢılaĢtırılmalı ve en doğru Ģekilde notaya alınmalıdır. 

Zengin bir müzik kültürüne sahip olan Bolu yöresi alan araĢtırması yapılarak 

derinlemesine incelenmelidir. 
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